
UCHWAŁA NR LV/542/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej 
Spółki Gminy Staszów pod nazwą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej Spółki Gminy 

Staszów wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000148363 pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. 
w Staszowie o kwotę 15.000,00 (słownie:piętnaście tysięcy) złotych, w postaci: 
a) wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 14.260,00 (słownie: czternaście 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt) złotych; 
b) wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 740,00 (słownie: siedemset czterdzieści) 

złotych: 
- poprzez utworzenie i objęcie przez Gminę Staszów 15 nowych udziałów o wartości 
nominalnej 15.000,00 złotych

2. Przedmiotem wkładu niepieniężnego są nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Staszów położone w Wiśniowej oznaczone numerami ewidencyjnymi: 115/2 o powierzchni 
22 m.kw., 367/3 o powierzchni 22 m.kw. i 137/4 o powierzchni 22 m.kw. oraz 
w Kurozwękach działka nr 1701/13 o powierzchni 1700 m.kw. Na powyższych działkach 
znajdują się przepompownie ścieków. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1 
zawierają mapy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

1) (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: z 2013 r. poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, poz.1072)
2) (jednolity tekst Dz.U. z 2014 r. poz.518, zmiany z 2014 r. poz.659, poz.805, poz.906)

Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Działka położona w Wiśniowej oznaczona numerem ewidencyjnym 115/2 o powierzchni 
22 m.kw. powstała z podziału działki nr 115/1, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie 
prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1A/00038480/9. Działka położona w Wiśniowej 
oznaczona numerem ewidencyjnym 367/3 o powierzchni 22 m.kw. powstała z podziału 
działki nr 367/1, dla której w ww. Sądzie prowadzona jest księga wieczysta Nr 
KI1A/00036788/4. Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 137/4 położona 
w Wiśniowej powstała z podziału działki nr 137/2 ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KI1A/00028296/9. Dla działki nr 1701/13 o powierzchni 1700 m.kw. położonej 
w Kurozwękach prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1A/00040535/7. Powyższe działki 
stanowią własność Gminy Staszów i są na nich zlokalizowane przepompownie ścieków. 
Powyższe przepompownie stanowią własność Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie i wobec tego zasadne jest wniesienie 
aportu i wkładu pieniężnego o ogólnej wartości 15.000,00 złotych, co pozwoli Gminie 
Staszów objąć 15 nowych udziałów w Spółce. 

Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 1



Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 2



Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 3



Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 4



Id: GSCOL-ZQILE-QJTQN-XPLMT-DTLON. Podpisany Strona 5




